
Projekt 
 
z dnia  23 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2021 

 Na podstawie art. 263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1535 oraz poz. 1773) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372; zm. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1834) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1F546ACE-00BF-457F-8274-0B061D25F4E3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLIV//2021 

Rady Miejskiej w Wieruszowie z 29.12.2021 r. 

Wykaz 

wydatków niewygasających z upływem 2021 roku. 

Lp. Zadanie Kwota Termin realizacji 

1 Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Wieruszowie wraz z odwodnieniem 233 318,77 30.06.2022 

2 
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. Bursztynowej w 

Wieruszowie 
61 500,00 30.06.2022 

3 
Dostawa i wdrożenie systemów dziedzinowych w Urzędzie Miejskim w 

Wieruszowie 
107 825,00 30.06.2022 

4 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Wyszanowie - etap I 

projekt 
50 000,00 30.06.2022 

  452 643,77  

 

Id: 1F546ACE-00BF-457F-8274-0B061D25F4E3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XLIV//2021 

Rady Miejskiej w Wieruszowie z 29.12.2021 r. 

Plan finansowy 

wydatków niewygasających z upływem 2021 roku. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

Pozycja w wykazie 

(załącznik nr 1 do 

uchwały) 

Kwota 

1 600 60016 6050 1 233 318,77 

2 600 60016 6050 2 61 500,00 

3 750 75023 6050 3 107 825,00 

4 801 80195 6050 4 50 000,00 

     452 643,77 

 

Id: 1F546ACE-00BF-457F-8274-0B061D25F4E3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE
do Projektu Uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających

z upływem roku budżetowego 2021 z dnia 29.12.2021 r.

Do kompetencji Rady Miejskiej należy zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych ustalenie wykazu wydatków niewygasających z określeniem
ostatecznego terminu ich wykonania oraz ustalenie planu finansowego tych wydatków.
Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwot na zadania, które
ujęte są w planie roku 2021, a nie ma możliwości wydatkowania tych kwot do dnia 31 grudnia
2021 r.:

- Zadanie 1 -trudności w dostępności materiałów i surowców oraz absencje kadrowe
spowodowane sytuacją epidemiologiczną;

- Zadanie 2 – przedłużający się czas uzyskania niezbędnych uzgodnień, wydłużone
procedury administracyjne, również z uwagi na stan epidemii w Polsce oraz zwiększenie
zakresu rzeczowego opracowania;

- Zadanie 3 – ze względu na sytuację pandemiczną zarówno po stronie zamawiającego jak i
wykonawcy nie było możliwości przeprowadzenia wszystkich szkoleń pracowników oraz
migracji danych w zaplanowanym okresie;

- Zadanie 4 - wydłużone procedury administracyjne z uwagi na sytuację epidemiologiczną.

Wykonawcy zadań zostali wyłonieni i zostały z nimi podpisane umowy.

Id: 1F546ACE-00BF-457F-8274-0B061D25F4E3. Projekt Strona 1




